UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4156/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 03 tháng 12 năm 2009
	V/v hướng dẫn các BQLDA ODA thực hiện chính sách thuế.

                                 Kính gửi: Cục Thuế tỉnh.
Triển khai thực hiện Công văn số 16489/BTC-TCT ngày 19/11/2009 của Bộ Tài chính về việc tổ chức thực hiện chính sách thuế đối với dự án ODA (Bộ Tài chính đã gửi đến Cục Thuế), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Cục Thuế tỉnh hướng dẫn các Ban quản lý dự án ODA trên địa bàn tỉnh thực hiện theo đúng hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số 16489/BTC-TCT nêu trên, đảm bảo nâng cao hiệu quả quản lý và sử dụng vốn ODA trên địa bàn tỉnh.
Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.
                                                                                            TL. CHỦ TỊCH
                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K17.

                       Văn Hiệp